UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2022
V/v triển khai thực hiện Dự án

xây dựng công trình đường bộ cao

tốc Cao Lãnh - An Hữu tại cuộc

họp Ban Chỉ đạo lần thứ năm

Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Sở Xây dựng;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban QLDA ĐTXD công trình Giao thông Tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện: Tháp Mười, Cao Lãnh;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất (thuộc Sở TNMT).

Thực hiện Thông báo số 668-TB/VPTU ngày 29/7/2022 của Văn phòng

Tỉnh uỷ về ý kiến của Trưởng ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Dự án xây dựng

công trình đường bộ cao tốc An Hữu - Cao Lãnh tại cuộc họp Ban Chỉ đạo lần thứ

năm và Công văn số 258-CV/BCSĐ ngày 03/8/2022 của Ban cán sự đảng Uỷ ban

nhân dân Tỉnh về việc Thực hiện ý kiến của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Ban

Chỉ đạo triển khai thực hiện dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc An Hữu -

Cao Lãnh tại cuộc họp Ban Chỉ đạo lần thứ năm (đính kèm trên Idesk); Phó Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Trần Trí Quang có ý kiến như sau:

1. Giao các Sở, ngành, đơn vị và địa phương nêu trên khẩn trương thực hiện

những nhiệm vụ theo nội dung được nêu trong Thông báo số 668-TB/VPTU ngày

29 tháng 7 năm 2022 của Văn phòng Tỉnh uỷ. Báo cáo về Ban cán sự đảng Uỷ ban

nhân dân Tỉnh chậm nhất ngày 22/8/2022 (đồng thời gửi Sở Giao thông vận tải để

tập hợp báo cáo chung).

2. Giao Sở Giao thông vận tải tổng hợp báo cáo các cơ quan, đơn vị liên

quan để báo cáo chung về Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh chậm nhất

ngày 26/8/2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến

các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT/ các PCT UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD (Tùng).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

2

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-05T14:20:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:29:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:29:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:30:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!